
Koncentrátor kyslíku s funkcí kompresorového inhalátoru
 Je určen k dosažení přiměřeného okysličení krve. Tento parametr  
je vhodné kontrolovat pomocí pulsního oxymetru.

  Koncentrace kyslíku více než 90%
  Průtok kyslíku – nastavitelný 0,5–5 l/min
  Nepřetržitý provoz
  Příkon 350 VA/220 V
  Hlučnost 48 dB
  Š 230 × h 380 × v 592�mm 
  Hmotnost 14,5�kg
  Registrovaný zdravotnický  

prostředek

Příslušenství:
Zvlhčovací nádoba, inhalační souprava, nosní kanyla

MICITECH CP501 

NOVINKA

Koncentrátor kyslíku patří mezi zdravotnické prostředky, 
které se používají doma, v pečovatelských domovech nebo 
v centrech péče o pacienty k zajištění nízko průtokové 
kyslíkové terapie, např. při potížích s dýcháním. Systém 
čištění kyslíku je navržený tak, aby zlepšoval lidské zdraví. 
Předností přístroje jsou ovládání jedním dotykem a přesná 
regulace toku. Umožňuje nepřetržitý provoz po dobu  
24 hodin se stabilním výkonem.


